PAGE

[image: image1.wmf]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕДВЕДЕВСКОГО    СЕЛЬСКОГО     ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМКИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.08.2024 года                         №  2                                                          д. Власово
Об утверждении ликвидационного баланса муниципального унитарного предприятия «Кикино»

В соответствии со статьями 61, 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161 - ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.11.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс муниципального унитарного предприятия «Кикино».

2. Председателю ликвидационной комиссии Васильеву Н.А. в течение трех рабочих дней со дня подписания настоящего постановления осуществить необходимые юридические действия по предоставлению в УФНС России по Смоленской области документов необходимых для государственной регистрации при ликвидации юридического лица.
3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии со статьей 40 Устава Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

В.П. Потапов